Əş-Şərif ər-Razi adı ilə tanınan Əbülhəsən Məhəmməd ibn Əbi Əhmədil-
Hüseyn Əli ibn Əbi Talibin nəslindən olub, imam Museyi-Kazımın oğlu İbrahimin
nəticəsi Əhməd Hüseynin oğludur. Ana tərəfdən də Fatimə vasitəsilə imam Hüseynə
(ə.) qohumluğu çatır və ata tərəfdən siyadət şərəfinə sahibdir. Əş-Şərif ər-Razi hicri
359-cu ildə(969-970) anadan olmuş, üsul və ədəbiyyatda çox yüksək mövqe
qazanmış, h.383-cü ildə(993) Bağdadda seyyidlərin hakimiyyət xidmətini öz üzərinə
götürmüşdür.